平成 25 年（2013）5 月 17 日

所属高等学校長 殿

北信越高等学校体育連盟

フェンシング 専門部

部 長 澤 井  淳

（公印省略）

平成２５年度北信越高等学校総合体育大会

第３４回北信越高等学校フェンシング選手権大会参加について（ご案内）

標記の件につきまして、別紙大会要項により大会を開催致します。

つきましては、貴校関係職員および選手の大会への参加につきましてご高配賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．大会名  平成２５年度北信越高等学校総合体育大会

 第３４回北信越高等学校フェンシング選手権大会

２．期 日  平成２５年６月１４日（金）～１６日（日）

３．会 場  箕輪町 箕輪町民体育館

連絡先：

長野県上伊那郡箕輪町中箕輪 13238 箕輪進修高等学校

長野県高体連フェンシング専門部 大槻 高範

Tel 0265-79-2140  Fax 0265-70-1305 携帯 090-4205-5202